Seznam clenu ustredni komise MO
pro skolni roky 2020/2021 az 2024/2025
(15. bfezna 2024)

Piedseda UK MO:
Doc. RNDr. Tom4s Bérta, Ph.D.

Mistopiedsedové UK MO:
RNDr. Pavel Calabek, Ph.D. (pro kategorie A, B, C')
Doc. Mgr. Vojtéch Zadnik, Ph.D. (pro kategorie Z5-7Z9)
Prof. Mgr. Zdenék Dvorak, Ph.D. (pro kategorii P)

Predseda tlohové komise MO:
Doc. RNDr. Jaromir Simsa, CSc.

Tajemnik UK MO:
RNDr. Zdenka Crkalova

Clenové UK MO ve funkci pFedsedi KK MO:
Doc. RNDr. Zbynék Sir, Ph.D. (Praha)
RNDr. Sarka Gergelitsova, Ph.D. (Stredoceky kraj)
Mgr. Radek Tréa (Jihocesky kraj)
PaeDr. Nadézda Kubesova (Plzenisky kraj)
Mgr. Lenka Gladavska, D.E.A. (Karlovarsky kraj)
Mgr. Pavla Hofmanové ( Ustecky kraj)
PhDr. Milan Cvréek, Ph.D. (Liberecky krayj)
Mgr. Sona Kristanova (Pardubicky kraj)
Mgr. Petr Benes (Krdlovéhradecky kraj)
RNDr. Sarka Uchytilova (kraj Vysocina)
RNDr. Jiti Herman, Ph.D. (Jihomoravsky kraj)
RNDr. Jan Chudarek (Zlinsky kraj)
RNDr. Jaroslav Svréek, CSc. (Olomoucky kraj)
Mgr. Petr Otipka (Moravskoslezsky kraj)

Dalsi ¢lenové UK MO:
Doc. RNDr. Leo Bocek, CSc.
PhDr. Ivan Busek
Mgr. Sarka Cernickova
PhDr. Libuse Hozova
Doc. RNDr. Jana Kopfova, Ph.D.
Mgr. Marie Krejcova
Mgr. Martin Mares, Ph.D.
RNDr. Pavel Leischner, Ph.D.
Mgr. Martin Panak, Ph.D.
Mgr. Michaela Petrova
Doc. RNDr. Tomas Pitner, Ph.D.
Mgr. Michal Rolinek, Ph.D.
Mgr. Pavel Salom
Be. Josef Tkadlec, Ph.D.
Doc. RNDr. Pavel Topfer, CSc.
Doc. PhDr. Marta Volfova, CSc.



Adresaf &lenit UK MO

Tomads Badrta tomas.barta@mff.cuni.cz

Katedra matematické analyzy, MFF UK, Sokolovska 83, 186 00 Praha 8
Petr Benes petr.benes@bisgymbb.cz

Biskupské gymnazium Hradec Kralové, Orlické nabtezi 356/1, 500 03 Hradec Krélové
Leo Bocek leobocek@seznam.cz

Katedra didaktiky matematiky, MFF UK, Sokolovska 83, 186 00 Praha 8
Tvan Busek busek.ivan@seznam.cz
Pavel Calabek pavel.calabek@upol.cz

Katedra algebry a geometrie, Prirodovédecka fakulta UP, 17 listopadu 12, 772 00 Olomouc
Zdenka Crkalova crkalova@karlin.mff.cuni.cz

Matematicky tstav UK, Sokolovska 83, 186 00 Praha 8
Milan Curcek milan.cvrcek@tul.cz

Katedra aplikované matematiky, FP TU v Liberci, Studentska 2, 461 17 Liberec 1
Sdrka Cernickovd 3 scernickova@gjpslavicin.cz

Gymnazium, Skolni 822, 763 21 Slavicin
Zdenek Dvordk zdenek.dvorak@mff.cuni.cz

Informaticky ustav UK, MFF UK, Malostranské nam. 25, 118 00 Praha 1
Sdrka Gergelitsovd sarka®@gbn.cz

Gymnazium Benesov, Husova 470, 256 01Benesov
Lenka Gladavska lenka.gladavskaQgmail.com

Svobodna chebska skola, s.r.o., Janské namésti 15, 350 02 Cheb
Jiri Herman herman@jaroska.cz

Gymnazium, t¥. Kpt. Jarose 14, 658 70 Brno
Pavla Hofmanovd hofmanovapavlaOgmail.com

Gymnéazium Teplice, Ceskoslovenskych dobrovolct 530/11, 415 01 Teplice
Libuse Hozovad hozova®@hav.cz

Matematicky tstav SU, Na Rybnicku 1, 746 01 Opava
Jan Chuddrek chudarek@gymzl .cz

Gymnazium Zlin - Lesni ¢tvrt, Lesni ¢tvrt 1364, 761 37 Zlin
Jana Kopfovd jana.kopfova@math.slu.cz

Matematicky ustav SU, Na Rybnicku 1, 746 01 Opava
Marie Krejcovd mariekrejcova@gymnaziumjihlava.cz

Gymnazium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava
Sona Kristanovd kristanova.sona@gypce.cz

Gymnazium, Dasicka 1083, 530 00 Pardubice
NadézZda Kubesovd kubesova@glp.cz

Gymnazium Ludka Pika, Opavské 21, 312 00 Plzen
Pavel Leischner leischnerpav@gmail.com
Martin Mares mjOucw.cz

Katedra aplikované matematiky, MFF UK, Malostranské nam. 25, 118 00 Praha 1
Petr Otipka petr.otipkaQvsb.cz

Katedra matematiky a deskr. geometrie, VSB-TU, 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava-Poruba

Martin Panadk naca@math.muni.cz
Ustav matematiky a statistiky, Prirodovédecka fakulta MU, Kotlarska 2, 611 37 Brno



Michaela Petrova michaelapetrovaQcentrum.cz
Gymnazium, Jirovcova 8, 371 61 Ceské Budéjovice

Tomds Pitner tomp@fi.muni.cz
Katedra pocitacovych systémil a komunikaci, FI MU, Botanicka 68a, 602 00 Brno

Michal Rolinek michalrolinek@gmail.com
Pavel Salom pavel.salom@gmail.com
Jaromir Simsa simsa@ipm.cz
Matematicky tstav AV CR, v.v.i., Zizkova 22, 616 62 Brno
Zbynek Sir zbynek.sir@mff.cuni.cz
Matematicky tstav MFF UK, Sokolovska 83, 186 75 Praha 8
Jaroslav Svrcek jaroslav.svrcekQupol.cz
Katedra algebry a geometrie, Prirodovédecka fakulta UP, 17 listopadu 12, 772 00 Olomouc
Josef Tkadlec josef.tkadlec@gmail.com
Informaticky ustav UK, MFF UK, Malostranské nam. 25, 118 00 Praha 1
Pavel Topfer pavel.topfer@mff.cuni.cz
Kat. softwaru a vyuky informatiky MFF UK, Malostranské nam. 25, 118 00 Praha 1
Radek Trca trcalgymji.cz

Gymnézium,Jirovcova 8, 371 61 Ceské Budéjovice

Sdrka Uchytilovd sarkauchytilova@gymnaziumjihlava.cz
Gymnéazium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava

Marta Volfovd volfomarta@seznam.cz

Vojtéch Zddnik zadnik@math.muni.cz
Katedra matematiky, Pedagogicka fakulta MU, Porici 31, 603 00 Brno



